
 商城县中小学校食堂大米、食用油供应商资格准入框架
协议采购项目第一标段

评 标 报 告
标段编号:商财公开招标-2024-18-1

招标人 商城县教育体育局 工程名称
商城县中小学校食堂大米、食用油供应商资

格准入框架协议采购项目第一标段

建设地

点
商城县境内 招标范围 详见招标文件

评标时

间
2024年08月22日 09时 评标地点

商城县、罗山县、光山县。淮滨县、

固始县

评标情

况

该项目评标工作按照招标文件的规定进行，评标委员会首先对每家投标人

的投标文件进行了初步评审。未通过的初步评审单位情况如下:

序号 投标人名称 未通过原因

评

标

结

果

通过初步评审的投标人得分如下：

投标人 投标报价 项目经理 得分
排

序

亿五农业发展有限公司 90.0 余敦炎 95.42 1

商城县兄弟米业有限公司 94.0 董海波 94.71 2

河南省商城县华全源米业有限公司 97.5 陈修全 92.84 3

商城县禄和金穗粮油购销有限公司 97.8 余禄和 92.18

信阳禾麦食品有限公司 95.0 徐四民 76.13

根据招标文件相关要求最终中标候选人为：

第一中标候选人：亿五农业发展有限公司

第二中标候选人：商城县兄弟米业有限公司

第三中标候选人：河南省商城县华全源米业有限公司

评委签

字

评标委员会负责人

（组长）:
Z赵勇jzz

评标委员会成员： Z洪玲j1 Z郑晓虎j2 Z赵勇j3

Z陈朝兵j4 Z段雪源j5 Z吴祖成j6



Z温顺红j7



资格审查汇总表

工程名称： 商城县中小学校食堂大米、食用油供应商资格准入框架协议采购项目第一标段

序号 投标单位

评审因素

审查结果

营业执照

食品经营许

可证或食品

流通许可证

符合《中华

人民共和国

政府采购法

第二十二条

规定》

信用查询

1 河南省商城县华全源米业有限公司 √ √ √ √ √

2 商城县兄弟米业有限公司 √ √ √ √ √

3 商城县禄和金穗粮油购销有限公司 √ √ √ √ √

4 信阳禾麦食品有限公司 √ √ √ √ √

5 亿五农业发展有限公司 √ √ √ √ √

评标委员会全体成员签名：
洪玲           郑晓虎           赵勇           陈朝兵           段雪源           吴祖成           温顺红

评标时间：2024年8月22日

打印时间：2024年8月22日



硬件信息记录表(专家)

工程名称： 商城县中小学校食堂大米、食用油供应商资格准入框架协议采购项目第一标段

洪玲

序号 投标单位

评审因素

结果

硬件信息检查

1 河南省商城县华全源米业有限公司 √ √

2 商城县兄弟米业有限公司 √ √

3 商城县禄和金穗粮油购销有限公司 √ √

4 信阳禾麦食品有限公司 √ √

5 亿五农业发展有限公司 √ √

评标时间：2024年8月22日

打印时间：2024年8月22日



硬件信息记录表(专家)

工程名称： 商城县中小学校食堂大米、食用油供应商资格准入框架协议采购项目第一标段

郑晓虎

序号 投标单位

评审因素

结果

硬件信息检查

1 河南省商城县华全源米业有限公司 √ √

2 商城县兄弟米业有限公司 √ √

3 商城县禄和金穗粮油购销有限公司 √ √

4 信阳禾麦食品有限公司 √ √

5 亿五农业发展有限公司 √ √

评标时间：2024年8月22日

打印时间：2024年8月22日



硬件信息记录表(专家)

工程名称： 商城县中小学校食堂大米、食用油供应商资格准入框架协议采购项目第一标段

赵勇

序号 投标单位

评审因素

结果

硬件信息检查

1 河南省商城县华全源米业有限公司 √ √

2 商城县兄弟米业有限公司 √ √

3 商城县禄和金穗粮油购销有限公司 √ √

4 信阳禾麦食品有限公司 √ √

5 亿五农业发展有限公司 √ √

评标时间：2024年8月22日

打印时间：2024年8月22日



硬件信息记录表(专家)

工程名称： 商城县中小学校食堂大米、食用油供应商资格准入框架协议采购项目第一标段

陈朝兵

序号 投标单位

评审因素

结果

硬件信息检查

1 河南省商城县华全源米业有限公司 √ √

2 商城县兄弟米业有限公司 √ √

3 商城县禄和金穗粮油购销有限公司 √ √

4 信阳禾麦食品有限公司 √ √

5 亿五农业发展有限公司 √ √

评标时间：2024年8月22日

打印时间：2024年8月22日



硬件信息记录表(专家)

工程名称： 商城县中小学校食堂大米、食用油供应商资格准入框架协议采购项目第一标段

段雪源

序号 投标单位

评审因素

结果

硬件信息检查

1 河南省商城县华全源米业有限公司 √ √

2 商城县兄弟米业有限公司 √ √

3 商城县禄和金穗粮油购销有限公司 √ √

4 信阳禾麦食品有限公司 √ √

5 亿五农业发展有限公司 √ √

评标时间：2024年8月22日

打印时间：2024年8月22日



硬件信息记录表(专家)

工程名称： 商城县中小学校食堂大米、食用油供应商资格准入框架协议采购项目第一标段

吴祖成

序号 投标单位

评审因素

结果

硬件信息检查

1 河南省商城县华全源米业有限公司 √ √

2 商城县兄弟米业有限公司 √ √

3 商城县禄和金穗粮油购销有限公司 √ √

4 信阳禾麦食品有限公司 √ √

5 亿五农业发展有限公司 √ √

评标时间：2024年8月22日

打印时间：2024年8月22日



硬件信息记录表(专家)

工程名称： 商城县中小学校食堂大米、食用油供应商资格准入框架协议采购项目第一标段

温顺红

序号 投标单位

评审因素

结果

硬件信息检查

1 河南省商城县华全源米业有限公司 √ √

2 商城县兄弟米业有限公司 √ √

3 商城县禄和金穗粮油购销有限公司 √ √

4 信阳禾麦食品有限公司 √ √

5 亿五农业发展有限公司 √ √

评标时间：2024年8月22日

打印时间：2024年8月22日



硬件信息汇总表

工程名称： 商城县中小学校食堂大米、食用油供应商资格准入框架协议采购项目第一标段

序号 投标单位

评审因素

审查结果
硬件信息检

查

1 河南省商城县华全源米业有限公司 √ √

2 商城县兄弟米业有限公司 √ √

3 商城县禄和金穗粮油购销有限公司 √ √

4 信阳禾麦食品有限公司 √ √

5 亿五农业发展有限公司 √ √

评标委员会全体成员签名：
洪玲           郑晓虎           赵勇           陈朝兵           段雪源           吴祖成           温顺红

评标时间：2024年8月22日

打印时间：2024年8月22日



符合性审查记录表(专家)

工程名称： 商城县中小学校食堂大米、食用油供应商资格准入框架协议采购项目第一标段

洪玲

序号 投标单位

评审因素

结果

投标人名称

投标函签字盖

章

投标文件格式 投标内容 投标有效期 服务期限 报价唯一 投标报价 质量要求

1 河南省商城县华全源米业有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

2 商城县兄弟米业有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

3 商城县禄和金穗粮油购销有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

4 信阳禾麦食品有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

5 亿五农业发展有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

评标时间：2024年8月22日

打印时间：2024年8月22日



符合性审查记录表(专家)

工程名称： 商城县中小学校食堂大米、食用油供应商资格准入框架协议采购项目第一标段

郑晓虎

序号 投标单位

评审因素

结果

投标人名称

投标函签字盖

章

投标文件格式 投标内容 投标有效期 服务期限 报价唯一 投标报价 质量要求

1 河南省商城县华全源米业有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

2 商城县兄弟米业有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

3 商城县禄和金穗粮油购销有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

4 信阳禾麦食品有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

5 亿五农业发展有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

评标时间：2024年8月22日

打印时间：2024年8月22日



符合性审查记录表(专家)

工程名称： 商城县中小学校食堂大米、食用油供应商资格准入框架协议采购项目第一标段

赵勇

序号 投标单位

评审因素

结果

投标人名称

投标函签字盖

章

投标文件格式 投标内容 投标有效期 服务期限 报价唯一 投标报价 质量要求

1 河南省商城县华全源米业有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

2 商城县兄弟米业有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

3 商城县禄和金穗粮油购销有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

4 信阳禾麦食品有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

5 亿五农业发展有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

评标时间：2024年8月22日

打印时间：2024年8月22日



符合性审查记录表(专家)

工程名称： 商城县中小学校食堂大米、食用油供应商资格准入框架协议采购项目第一标段

陈朝兵

序号 投标单位

评审因素

结果

投标人名称

投标函签字盖

章

投标文件格式 投标内容 投标有效期 服务期限 报价唯一 投标报价 质量要求

1 河南省商城县华全源米业有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

2 商城县兄弟米业有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

3 商城县禄和金穗粮油购销有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

4 信阳禾麦食品有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

5 亿五农业发展有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

评标时间：2024年8月22日

打印时间：2024年8月22日



符合性审查记录表(专家)

工程名称： 商城县中小学校食堂大米、食用油供应商资格准入框架协议采购项目第一标段

段雪源

序号 投标单位

评审因素

结果

投标人名称

投标函签字盖

章

投标文件格式 投标内容 投标有效期 服务期限 报价唯一 投标报价 质量要求

1 河南省商城县华全源米业有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

2 商城县兄弟米业有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

3 商城县禄和金穗粮油购销有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

4 信阳禾麦食品有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

5 亿五农业发展有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

评标时间：2024年8月22日

打印时间：2024年8月22日



符合性审查记录表(专家)

工程名称： 商城县中小学校食堂大米、食用油供应商资格准入框架协议采购项目第一标段

吴祖成

序号 投标单位

评审因素

结果

投标人名称

投标函签字盖

章

投标文件格式 投标内容 投标有效期 服务期限 报价唯一 投标报价 质量要求

1 河南省商城县华全源米业有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

2 商城县兄弟米业有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

3 商城县禄和金穗粮油购销有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

4 信阳禾麦食品有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

5 亿五农业发展有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

评标时间：2024年8月22日

打印时间：2024年8月22日



符合性审查记录表(专家)

工程名称： 商城县中小学校食堂大米、食用油供应商资格准入框架协议采购项目第一标段

温顺红

序号 投标单位

评审因素

结果

投标人名称

投标函签字盖

章

投标文件格式 投标内容 投标有效期 服务期限 报价唯一 投标报价 质量要求

1 河南省商城县华全源米业有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

2 商城县兄弟米业有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

3 商城县禄和金穗粮油购销有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

4 信阳禾麦食品有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

5 亿五农业发展有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

评标时间：2024年8月22日

打印时间：2024年8月22日



符合性审查汇总表

工程名称： 商城县中小学校食堂大米、食用油供应商资格准入框架协议采购项目第一标段

序号 投标单位

评审因素

审查结果

投标人名称

投标函签字

盖章

投标文件格

式

投标内容 投标有效期 服务期限 报价唯一 投标报价 质量要求

1 河南省商城县华全源米业有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

2 商城县兄弟米业有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

3 商城县禄和金穗粮油购销有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

4 信阳禾麦食品有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

5 亿五农业发展有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

评标委员会全体成员签名：
洪玲           郑晓虎           赵勇           陈朝兵           段雪源           吴祖成           温顺红

评标时间：2024年8月22日

打印时间：2024年8月22日



报价得分记录表(专家)

工程名称： 商城县中小学校食堂大米、食用油供应商资格准入框架协议采购项目第一标段

洪玲

序号 投标单位

评审因素

总分
投标报价（30分

）

1 河南省商城县华全源米业有限公司 27.69 27.69

2 商城县兄弟米业有限公司 28.72 28.72

3 商城县禄和金穗粮油购销有限公司 27.61 27.61

4 信阳禾麦食品有限公司 28.42 28.42

5 亿五农业发展有限公司 30.00 30.00

评标时间：2024年8月22日

打印时间：2024年8月22日



报价得分记录表(专家)

工程名称： 商城县中小学校食堂大米、食用油供应商资格准入框架协议采购项目第一标段

郑晓虎

序号 投标单位

评审因素

总分
投标报价（30分

）

1 河南省商城县华全源米业有限公司 27.69 27.69

2 商城县兄弟米业有限公司 28.72 28.72

3 商城县禄和金穗粮油购销有限公司 27.61 27.61

4 信阳禾麦食品有限公司 28.42 28.42

5 亿五农业发展有限公司 30.00 30.00

评标时间：2024年8月22日

打印时间：2024年8月22日



报价得分记录表(专家)

工程名称： 商城县中小学校食堂大米、食用油供应商资格准入框架协议采购项目第一标段

赵勇

序号 投标单位

评审因素

总分
投标报价（30分

）

1 河南省商城县华全源米业有限公司 27.69 27.69

2 商城县兄弟米业有限公司 28.72 28.72

3 商城县禄和金穗粮油购销有限公司 27.61 27.61

4 信阳禾麦食品有限公司 28.42 28.42

5 亿五农业发展有限公司 30.00 30.00

评标时间：2024年8月22日

打印时间：2024年8月22日



报价得分记录表(专家)

工程名称： 商城县中小学校食堂大米、食用油供应商资格准入框架协议采购项目第一标段

陈朝兵

序号 投标单位

评审因素

总分
投标报价（30分

）

1 河南省商城县华全源米业有限公司 27.69 27.69

2 商城县兄弟米业有限公司 28.72 28.72

3 商城县禄和金穗粮油购销有限公司 27.61 27.61

4 信阳禾麦食品有限公司 28.42 28.42

5 亿五农业发展有限公司 30.00 30.00

评标时间：2024年8月22日

打印时间：2024年8月22日



报价得分记录表(专家)

工程名称： 商城县中小学校食堂大米、食用油供应商资格准入框架协议采购项目第一标段

段雪源

序号 投标单位

评审因素

总分
投标报价（30分

）

1 河南省商城县华全源米业有限公司 27.69 27.69

2 商城县兄弟米业有限公司 28.72 28.72

3 商城县禄和金穗粮油购销有限公司 27.61 27.61

4 信阳禾麦食品有限公司 28.42 28.42

5 亿五农业发展有限公司 30.00 30.00

评标时间：2024年8月22日

打印时间：2024年8月22日



报价得分记录表(专家)

工程名称： 商城县中小学校食堂大米、食用油供应商资格准入框架协议采购项目第一标段

吴祖成

序号 投标单位

评审因素

总分
投标报价（30分

）

1 河南省商城县华全源米业有限公司 27.69 27.69

2 商城县兄弟米业有限公司 28.72 28.72

3 商城县禄和金穗粮油购销有限公司 27.61 27.61

4 信阳禾麦食品有限公司 28.42 28.42

5 亿五农业发展有限公司 30.00 30.00

评标时间：2024年8月22日

打印时间：2024年8月22日



报价得分记录表(专家)

工程名称： 商城县中小学校食堂大米、食用油供应商资格准入框架协议采购项目第一标段

温顺红

序号 投标单位

评审因素

总分
投标报价（30分

）

1 河南省商城县华全源米业有限公司 27.69 27.69

2 商城县兄弟米业有限公司 28.72 28.72

3 商城县禄和金穗粮油购销有限公司 27.61 27.61

4 信阳禾麦食品有限公司 28.42 28.42

5 亿五农业发展有限公司 30.00 30.00

评标时间：2024年8月22日

打印时间：2024年8月22日



报价得分汇总表

工程名称： 商城县中小学校食堂大米、食用油供应商资格准入框架协议采购项目第一标段

序号 投标单位名称

投      标      单      位

得分洪@玲@@ 郑@晓@虎@ 赵@勇@@ 陈@朝@兵@ 段@雪@源@ 吴@祖@成@ 温@顺@红@

1 河南省商城县华全源米业有限公司 27.69 27.69 27.69 27.69 27.69 27.69 27.69 27.69

2 商城县兄弟米业有限公司 28.72 28.72 28.72 28.72 28.72 28.72 28.72 28.72

3 商城县禄和金穗粮油购销有限公司 27.61 27.61 27.61 27.61 27.61 27.61 27.61 27.61

4 信阳禾麦食品有限公司 28.42 28.42 28.42 28.42 28.42 28.42 28.42 28.42

5 亿五农业发展有限公司 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00

评标委员会全体成员签名：
洪玲           郑晓虎           赵勇           陈朝兵           段雪源           吴祖成           温顺红

评标时间：2024年8月22日

打印时间：2024年8月22日



技术部分评分记录表(专家)

工程名称： 商城县中小学校食堂大米、食用油供应商资格准入框架协议采购项目第一标段

洪玲

序号 投标单位

评审因素

总分
技术参数（30分

）

1 河南省商城县华全源米业有限公司 30.00 30.00

2 商城县兄弟米业有限公司 30.00 30.00

3 商城县禄和金穗粮油购销有限公司 30.00 30.00

4 信阳禾麦食品有限公司 30.00 30.00

5 亿五农业发展有限公司 30.00 30.00

评标时间：2024年8月22日

打印时间：2024年8月22日



技术部分评分记录表(专家)

工程名称： 商城县中小学校食堂大米、食用油供应商资格准入框架协议采购项目第一标段

郑晓虎

序号 投标单位

评审因素

总分
技术参数（30分

）

1 河南省商城县华全源米业有限公司 30.00 30.00

2 商城县兄弟米业有限公司 30.00 30.00

3 商城县禄和金穗粮油购销有限公司 30.00 30.00

4 信阳禾麦食品有限公司 30.00 30.00

5 亿五农业发展有限公司 30.00 30.00

评标时间：2024年8月22日

打印时间：2024年8月22日



技术部分评分记录表(专家)

工程名称： 商城县中小学校食堂大米、食用油供应商资格准入框架协议采购项目第一标段

赵勇

序号 投标单位

评审因素

总分
技术参数（30分

）

1 河南省商城县华全源米业有限公司 30.00 30.00

2 商城县兄弟米业有限公司 30.00 30.00

3 商城县禄和金穗粮油购销有限公司 30.00 30.00

4 信阳禾麦食品有限公司 30.00 30.00

5 亿五农业发展有限公司 30.00 30.00

评标时间：2024年8月22日

打印时间：2024年8月22日



技术部分评分记录表(专家)

工程名称： 商城县中小学校食堂大米、食用油供应商资格准入框架协议采购项目第一标段

陈朝兵

序号 投标单位

评审因素

总分
技术参数（30分

）

1 河南省商城县华全源米业有限公司 30.00 30.00

2 商城县兄弟米业有限公司 30.00 30.00

3 商城县禄和金穗粮油购销有限公司 30.00 30.00

4 信阳禾麦食品有限公司 30.00 30.00

5 亿五农业发展有限公司 30.00 30.00

评标时间：2024年8月22日

打印时间：2024年8月22日



技术部分评分记录表(专家)

工程名称： 商城县中小学校食堂大米、食用油供应商资格准入框架协议采购项目第一标段

段雪源

序号 投标单位

评审因素

总分
技术参数（30分

）

1 河南省商城县华全源米业有限公司 30.00 30.00

2 商城县兄弟米业有限公司 30.00 30.00

3 商城县禄和金穗粮油购销有限公司 30.00 30.00

4 信阳禾麦食品有限公司 30.00 30.00

5 亿五农业发展有限公司 30.00 30.00

评标时间：2024年8月22日

打印时间：2024年8月22日



技术部分评分记录表(专家)

工程名称： 商城县中小学校食堂大米、食用油供应商资格准入框架协议采购项目第一标段

吴祖成

序号 投标单位

评审因素

总分
技术参数（30分

）

1 河南省商城县华全源米业有限公司 30.00 30.00

2 商城县兄弟米业有限公司 30.00 30.00

3 商城县禄和金穗粮油购销有限公司 30.00 30.00

4 信阳禾麦食品有限公司 30.00 30.00

5 亿五农业发展有限公司 30.00 30.00

评标时间：2024年8月22日

打印时间：2024年8月22日



技术部分评分记录表(专家)

工程名称： 商城县中小学校食堂大米、食用油供应商资格准入框架协议采购项目第一标段

温顺红

序号 投标单位

评审因素

总分
技术参数（30分

）

1 河南省商城县华全源米业有限公司 30.00 30.00

2 商城县兄弟米业有限公司 30.00 30.00

3 商城县禄和金穗粮油购销有限公司 30.00 30.00

4 信阳禾麦食品有限公司 30.00 30.00

5 亿五农业发展有限公司 30.00 30.00

评标时间：2024年8月22日

打印时间：2024年8月22日



技术部分评分汇总表

工程名称： 商城县中小学校食堂大米、食用油供应商资格准入框架协议采购项目第一标段

序号 投标单位名称

投      标      单      位

得分洪@玲@@ 郑@晓@虎@ 赵@勇@@ 陈@朝@兵@ 段@雪@源@ 吴@祖@成@ 温@顺@红@

1 河南省商城县华全源米业有限公司 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00

2 商城县兄弟米业有限公司 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00

3 商城县禄和金穗粮油购销有限公司 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00

4 信阳禾麦食品有限公司 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00

5 亿五农业发展有限公司 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00

评标委员会全体成员签名：
洪玲           郑晓虎           赵勇           陈朝兵           段雪源           吴祖成           温顺红

评标时间：2024年8月22日

打印时间：2024年8月22日



综合标评分记录表(专家)

工程名称： 商城县中小学校食堂大米、食用油供应商资格准入框架协议采购项目第一标段

洪玲

序号 投标单位

评审因素

总分

业绩（12分）

食品安全措施

（5分）

对突发事件的

应急方案

（5分）

食品配送方案(

5分）

食品储存方案

（5分）

相关人员的培

训方案或措施

（5分）

管理制度（3分

）

1 河南省商城县华全源米业有限公司 12.00 3.00 3.00 1.00 5.00 3.00 3.00 30.00

2 商城县兄弟米业有限公司 12.00 5.00 3.00 1.00 5.00 5.00 3.00 34.00

3 商城县禄和金穗粮油购销有限公司 12.00 5.00 5.00 5.00 3.00 5.00 3.00 38.00

4 信阳禾麦食品有限公司 0.00 5.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 20.00

5 亿五农业发展有限公司 12.00 3.00 3.00 3.00 5.00 3.00 3.00 32.00

评标时间：2024年8月22日

打印时间：2024年8月22日



综合标评分记录表(专家)

工程名称： 商城县中小学校食堂大米、食用油供应商资格准入框架协议采购项目第一标段

郑晓虎

序号 投标单位

评审因素

总分

业绩（12分）

食品安全措施

（5分）

对突发事件的

应急方案

（5分）

食品配送方案(

5分）

食品储存方案

（5分）

相关人员的培

训方案或措施

（5分）

管理制度（3分

）

1 河南省商城县华全源米业有限公司 12.00 5.00 5.00 3.00 5.00 3.00 3.00 36.00

2 商城县兄弟米业有限公司 12.00 5.00 5.00 3.00 5.00 5.00 3.00 38.00

3 商城县禄和金穗粮油购销有限公司 12.00 5.00 5.00 5.00 5.00 3.00 3.00 38.00

4 信阳禾麦食品有限公司 0.00 5.00 5.00 3.00 5.00 3.00 3.00 24.00

5 亿五农业发展有限公司 12.00 5.00 5.00 3.00 5.00 5.00 3.00 38.00

评标时间：2024年8月22日

打印时间：2024年8月22日



综合标评分记录表(专家)

工程名称： 商城县中小学校食堂大米、食用油供应商资格准入框架协议采购项目第一标段

赵勇

序号 投标单位

评审因素

总分

业绩（12分）

食品安全措施

（5分）

对突发事件的

应急方案

（5分）

食品配送方案(

5分）

食品储存方案

（5分）

相关人员的培

训方案或措施

（5分）

管理制度（3分

）

1 河南省商城县华全源米业有限公司 12.00 3.00 5.00 5.00 5.00 5.00 3.00 38.00

2 商城县兄弟米业有限公司 12.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 3.00 40.00

3 商城县禄和金穗粮油购销有限公司 12.00 5.00 5.00 3.00 3.00 3.00 3.00 34.00

4 信阳禾麦食品有限公司 0.00 3.00 1.00 3.00 3.00 1.00 3.00 14.00

5 亿五农业发展有限公司 12.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 3.00 40.00

评标时间：2024年8月22日

打印时间：2024年8月22日



综合标评分记录表(专家)

工程名称： 商城县中小学校食堂大米、食用油供应商资格准入框架协议采购项目第一标段

陈朝兵

序号 投标单位

评审因素

总分

业绩（12分）

食品安全措施

（5分）

对突发事件的

应急方案

（5分）

食品配送方案(

5分）

食品储存方案

（5分）

相关人员的培

训方案或措施

（5分）

管理制度（3分

）

1 河南省商城县华全源米业有限公司 12.00 3.00 5.00 3.00 5.00 5.00 3.00 36.00

2 商城县兄弟米业有限公司 12.00 1.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 28.00

3 商城县禄和金穗粮油购销有限公司 12.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 3.00 40.00

4 信阳禾麦食品有限公司 0.00 3.00 3.00 1.00 1.00 1.00 3.00 12.00

5 亿五农业发展有限公司 12.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 30.00

评标时间：2024年8月22日

打印时间：2024年8月22日



综合标评分记录表(专家)

工程名称： 商城县中小学校食堂大米、食用油供应商资格准入框架协议采购项目第一标段

段雪源

序号 投标单位

评审因素

总分

业绩（12分）

食品安全措施

（5分）

对突发事件的

应急方案

（5分）

食品配送方案(

5分）

食品储存方案

（5分）

相关人员的培

训方案或措施

（5分）

管理制度（3分

）

1 河南省商城县华全源米业有限公司 12.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 30.00

2 商城县兄弟米业有限公司 12.00 3.00 3.00 3.00 5.00 3.00 3.00 32.00

3 商城县禄和金穗粮油购销有限公司 12.00 3.00 5.00 3.00 3.00 3.00 3.00 32.00

4 信阳禾麦食品有限公司 0.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 18.00

5 亿五农业发展有限公司 12.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 30.00

评标时间：2024年8月22日

打印时间：2024年8月22日



综合标评分记录表(专家)

工程名称： 商城县中小学校食堂大米、食用油供应商资格准入框架协议采购项目第一标段

吴祖成

序号 投标单位

评审因素

总分

业绩（12分）

食品安全措施

（5分）

对突发事件的

应急方案

（5分）

食品配送方案(

5分）

食品储存方案

（5分）

相关人员的培

训方案或措施

（5分）

管理制度（3分

）

1 河南省商城县华全源米业有限公司 12.00 5.00 5.00 5.00 3.00 5.00 3.00 38.00

2 商城县兄弟米业有限公司 12.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 3.00 40.00

3 商城县禄和金穗粮油购销有限公司 12.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 30.00

4 信阳禾麦食品有限公司 0.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 18.00

5 亿五农业发展有限公司 12.00 5.00 5.00 5.00 3.00 5.00 3.00 38.00

评标时间：2024年8月22日

打印时间：2024年8月22日



综合标评分记录表(专家)

工程名称： 商城县中小学校食堂大米、食用油供应商资格准入框架协议采购项目第一标段

温顺红

序号 投标单位

评审因素

总分

业绩（12分）

食品安全措施

（5分）

对突发事件的

应急方案

（5分）

食品配送方案(

5分）

食品储存方案

（5分）

相关人员的培

训方案或措施

（5分）

管理制度（3分

）

1 河南省商城县华全源米业有限公司 12.00 5.00 5.00 5.00 5.00 3.00 3.00 38.00

2 商城县兄弟米业有限公司 12.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 3.00 40.00

3 商城县禄和金穗粮油购销有限公司 12.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 30.00

4 信阳禾麦食品有限公司 0.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 18.00

5 亿五农业发展有限公司 12.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 3.00 40.00

评标时间：2024年8月22日

打印时间：2024年8月22日



综合标评分汇总表

工程名称： 商城县中小学校食堂大米、食用油供应商资格准入框架协议采购项目第一标段

序号 投标单位名称

投      标      单      位

得分洪@玲@@ 郑@晓@虎@ 赵@勇@@ 陈@朝@兵@ 段@雪@源@ 吴@祖@成@ 温@顺@红@

1 河南省商城县华全源米业有限公司 30.00 36.00 38.00 36.00 30.00 38.00 38.00 35.15

2 商城县兄弟米业有限公司 34.00 38.00 40.00 28.00 32.00 40.00 40.00 35.99

3 商城县禄和金穗粮油购销有限公司 38.00 38.00 34.00 40.00 32.00 30.00 30.00 34.57

4 信阳禾麦食品有限公司 20.00 24.00 14.00 12.00 18.00 18.00 18.00 17.71

5 亿五农业发展有限公司 32.00 38.00 40.00 30.00 30.00 38.00 40.00 35.42

评标委员会全体成员签名：
洪玲           郑晓虎           赵勇           陈朝兵           段雪源           吴祖成           温顺红

评标时间：2024年8月22日

打印时间：2024年8月22日



多次报价记录表

项目名称：商城县中小学校食堂大米、食用油供应商资格准入框架协议采购项目第一标段

投标单位 投标报价

评标委员会全体成员签名：
洪玲           郑晓虎           赵勇           陈朝兵           段雪源           吴祖成

温顺红

评标时间：2024年8月22日

打印时间：2024年8月22日



评标结果汇总表

工程名称： 商城县中小学校食堂大米、食用油供应商资格准入框架协议采购项目第一标段

序号 投标单位名称

投      标      单      位

报价得分得分 技术部分评分得分 综合标评分得分 最终报价 得分 排名 评审结论

1 河南省商城县华全源米业有限公司 27.69 30.00 35.15 97.50 92.84 3 第3中标候选人

2 商城县兄弟米业有限公司 28.72 30.00 35.99 94.00 94.71 2 第2中标候选人

3 商城县禄和金穗粮油购销有限公司 27.61 30.00 34.57 97.80 92.18

4 信阳禾麦食品有限公司 28.42 30.00 17.71 95.00 76.13

5 亿五农业发展有限公司 30.00 30.00 35.42 90.00 95.42 1 第1中标候选人

评标委员会全体成员签名：
洪玲           郑晓虎           赵勇           陈朝兵           段雪源           吴祖成           温顺红

评标时间：2024年8月22日

打印时间：2024年8月22日


